
4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Programma gare del giorno 24/03/2024 parte 8
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

24/03/2024 - 17:15 50 m Dorso - GIOVANISSIMI MASCHI 16
Serie 7 di 7

2 DE CASTRIS Gabriel 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr
3 BANNONI Tiziano 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 DI BELLA Enea Rafael 2016 ITA Nuoto Vela asd
5 MARCHESE Leonardo 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd

Serie 6 di 7
1 BRENTEGANI Mattia 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd
2 GRISOLIA Giacomo 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 ACCIARITO Valerio 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr
4 TRAVAINI Augusto Edoardo 2016 ITA Sportfly ssd - Sora
5 GIOVANNETTI Valerio 2016 ITA Parco Paradiso ssd
6 INGINO Pietro 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 5 di 7
1 BEN HMIDA Assil 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
2 CORONATI Tommaso 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 TOTI Matteo 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
4 CAPPUCCI Mattia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
5 VACCA Gabriele 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 HENDI Karim Ahmed 2016 ITA Sportfly ssd - Sora

Serie 4 di 7
1 FONTANA Nicolo' 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
2 DE CRISTOFARO Nicolo' 2016 ITA Serapo Sport Gaeta
3 MAGLIONI Tommaso 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 ARRICHIELLO Mattia 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd
5 SICILIANO Nicolo' 2016 ITA Serapo Sport Gaeta
6 PAOLETTI Ettore 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 3 di 7
1 PAGLIUCA Valerio 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
2 ARATA Lorenzo 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr
3 ANTONETTI Alessandro 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 DI VITO Manuel 2016 ITA Sportfly ssd - Sora
5 GRAMICCIA Valerio Alessi 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
6 BARGHINI Tommaso 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 2 di 7
1 COSMI Andrea 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd
2 ORLACCHIO Valerio 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd
3 CATERINO Jose' 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd
4 MINGRONE Jacopo 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
5 INNOCENZI Samuele 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr
6 PELLICCIA Francesco 2016 ITA Sporting Health Club ssd

Serie 1 di 7
1 PARIS Alessandro 2016 ITA Zero9 Team ssd 1'15.00
2 MARCHIONNI Matteo 2016 ITA Zero9 Team ssd 1'09.00
3 FURINO Federico 2016 ITA Zero9 Team ssd 55.00
4 CORRADETTI Marco 2016 ITA Zero9 Team ssd 1'00.00
5 LANGONE Gennaro 2016 ITA Zero9 Team ssd 1'10.00
6 CAMPAGNA Virginio 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr
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24/03/2024 50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI MASCHI
Serie 7 di 7

1 MARCHESE Leonardo 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd
2 DI BELLA Enea Rafael 2016 ITA Nuoto Vela asd
3 INGINO Pietro 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 BANNONI Tiziano 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 DE CASTRIS Gabriel 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr

Serie 6 di 7
1 GIOVANNETTI Valerio 2016 ITA Parco Paradiso ssd
2 TRAVAINI Augusto Edoardo 2016 ITA Sportfly ssd - Sora
3 HENDI Karim Ahmed 2016 ITA Sportfly ssd - Sora
4 ACCIARITO Valerio 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr
5 GRISOLIA Giacomo 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 BRENTEGANI Mattia 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd

Serie 5 di 7
1 VACCA Gabriele 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 CAPPUCCI Mattia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
3 PAOLETTI Ettore 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 TOTI Matteo 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
5 CORONATI Tommaso 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 BEN HMIDA Assil 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd

Serie 4 di 7
1 SICILIANO Nicolo' 2016 ITA Serapo Sport Gaeta
2 ARRICHIELLO Mattia 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd
3 BARGHINI Tommaso 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 MAGLIONI Tommaso 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 DE CRISTOFARO Nicolo' 2016 ITA Serapo Sport Gaeta
6 FONTANA Nicolo' 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 3 di 7
1 GRAMICCIA Valerio Alessi 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
2 DI VITO Manuel 2016 ITA Sportfly ssd - Sora
3 PELLICCIA Francesco 2016 ITA Sporting Health Club ssd
4 ANTONETTI Alessandro 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 ARATA Lorenzo 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr
6 PAGLIUCA Valerio 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 2 di 7
1 INNOCENZI Samuele 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr
2 MINGRONE Jacopo 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
3 CAMPAGNA Virginio 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr
4 CATERINO Jose' 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd
5 ORLACCHIO Valerio 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd
6 COSMI Andrea 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd

Serie 1 di 7
1 PARIS Alessandro 2016 ITA Zero9 Team ssd 58.00
2 LANGONE Gennaro 2016 ITA Zero9 Team ssd 53.00
3 FURINO Federico 2016 ITA Zero9 Team ssd 48.00
4 MARCHIONNI Matteo 2016 ITA Zero9 Team ssd 52.00
5 CORRADETTI Marco 2016 ITA Zero9 Team ssd 54.00
6 CARLOMAGNO Mattia 2016 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 58.50
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24/03/2024 25 m Dorso - ESORDIENTI FEMMINE 17
Serie 3 di 3

1 MASTRANTONI Beatrice 2017 ITA Sportfly ssd - Sora
2 PALLAVICINI Clotilde 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 MENEGON Angelica Iris 2017 ITA Primavera Campus Aprilia ssd
4 CHICARELLA Sofia 2017 ITA Primavera Campus Aprilia ssd
5 FRANCESCHETTI Miriam 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 2 di 3
1 SIMONELLI Sveva 2017 ITA Sporting Health Club ssd
2 MAFTEI Evelina 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 CONSORZIO Clarissa 2017 ITA Mandingo ssd
4 REALE Giulia 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 CORSI Linda 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
6 PERONI Gioia 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr

Serie 1 di 3
1 MIGNOZZI Marta 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd
2 VALENZA Micol 2017 ITA Serapo Sport Gaeta
3 TICCONI Gaia 2017 ITA Serapo Sport Gaeta
4 CORSI Asia 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 PINO Marta 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd
6 STAZZI Perla 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr

24/03/2024 25 m Dorso - ESORDIENTI MASCHI 17
Serie 3 di 3

2 LUPI Nicolo' 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr
3 SANTIGLI Andrea 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
4 COLUZZI Filippo 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr

Serie 2 di 3
2 COLELLA Gabriele 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
3 CAUTI Valerio 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 SPALVIERI Diego 2017 ITA Primavera Campus Aprilia ssd
5 RIPERT Flavio 2017 ITA Mandingo ssd

Serie 1 di 3
1 GHERSI Matteo 2017 ITA Parco Paradiso ssd
2 ANTICOLI Flavio 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd
3 FONTANA Francesco 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
4 MISONTI Luigi 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 IAFRATE Lorenzo 2017 ITA Sportfly ssd - Sora
6 RIVERA Riccardo 2017 ITA Circ.Nuoto SC Cassino

24/03/2024 25 m Dorso - ESORDIENTI MASCHI 18
Serie unica

2 DI DIO Federico 2018 ITA Primavera Campus Aprilia ssd
3 BOVI Leonardo 2018 ITA Sport Team 2000 Colleferr
4 VETRELLA Andrea 2018 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
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24/03/2024 25 m Stile Libero - ESORDIENTI MASCHI 17
Serie 2 di 2

2 RIPERT Flavio 2017 ITA Mandingo ssd
3 ANTICOLI Flavio 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd
4 CAUTI Valerio 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 GHERSI Matteo 2017 ITA Parco Paradiso ssd

Serie 1 di 2
1 COLELLA Gabriele 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
2 SPALVIERI Diego 2017 ITA Primavera Campus Aprilia ssd
3 LUPI Nicolo' 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr
4 RIVERA Riccardo 2017 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
5 IAFRATE Lorenzo 2017 ITA Sportfly ssd - Sora
6 MISONTI Luigi 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

24/03/2024 25 m Stile Libero - ESORDIENTI FEMMINE 1
Serie 3 di 3

1 MASTRANTONI Beatrice 2017 ITA Sportfly ssd - Sora
2 PALLAVICINI Clotilde 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 MENEGON Angelica Iris 2017 ITA Primavera Campus Aprilia ssd
4 CHICARELLA Sofia 2017 ITA Primavera Campus Aprilia ssd
5 FRANCESCHETTI Miriam 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 2 di 3
1 SIMONELLI Sveva 2017 ITA Sporting Health Club ssd
2 MAFTEI Evelina 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 CONSORZIO Clarissa 2017 ITA Mandingo ssd
4 REALE Giulia 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 CORSI Linda 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
6 PERONI Gioia 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr

Serie 1 di 3
1 MIGNOZZI Marta 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd
2 VALENZA Micol 2017 ITA Serapo Sport Gaeta
3 TICCONI Gaia 2017 ITA Serapo Sport Gaeta
4 CORSI Asia 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 PINO Marta 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd
6 STAZZI Perla 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr

24/03/2024 25 m Stile Libero - ESORDIENTI MASCHI 18
Serie unica

3 VETRELLA Andrea 2018 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
4 BOVI Leonardo 2018 ITA Sport Team 2000 Colleferr

 Colleferro, 24/03/2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 4


